
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PROVINCIA  

DI BRESCIA 

COMUNITA’ MONTANA 

SEBINO BRESCIANO 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE CAMONICA 

COMUNITA’ MONTANA 

VALLE TROMPIA 

 

AVVISO PROROGA TERMINI 

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO DEL SERVIZIO DI 

RACCOLTA, TRASPORTO E TRATTAMENTO DEI RIFIUTI URBANI, SPAZZAMENTO 

ED ALTRI SERVIZI DI IGIENE URBANA PRESSO I COMUNI DI BOVEZZO, CAINO, 

CONCESIO E NAVE (BS) - CIG: A019CD5ED4 - CODICE NUTS: ITC47.  

IMPORTO complessivo dell’appalto €. € 36.300.996,89 = oltre IVA  

SI RENDE NOTO CHE 

Il Comune di Concesio (BS), al fine di garantire la più ampia partecipazione del mercato e in 

considerazione della complessità del procedimento, ha richiesto a questa Stazione Appaltante 

con nota asseverata al Prot. Prov. n. 201261/2023 del 25/10/2023 di procedere: 

- con la proroga dei termini di gara per la presentazione delle offerte, fissando il nuovo 

termine in data 28/11/2023 alle ore 09:00; 

- con la riapertura dei termini per la richiesta di chiarimenti, scadenza il 18/11/2023 alle 

ore 14:00; 

- con le pubblicazioni legali in GUUE, GURI, n. 2 quotidiani locali, n. 2 quotidiani 

nazionali. 

Sono contestualmente prorogati i termini per l’effettuazione del sopralluogo con le modalità 

indicate nel Disciplinare di Gara. 

L’apertura delle Buste Amministrative avverrà in seduta pubblica alle ore 10:00 del giorno 

28/11/2023. 

                   

             Il RUP di gara 

                   Arch. Alessandro Abeni         

Gardone V.T. (BS), 30/10/2023 

 

(Documento originale agli atti) 


